
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/552/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 460.000 zł z tego: 

a) ochotnicze straże pożarne - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Orzechowo 160 000 zł   

(dział 754, rozdział 75412, § 6060) 

b) ochotnicze straże pożarne - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wyszomierz 300 000 zł 

(dział 754, rozdział 75412, § 6060) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 460.000 zł z tego: 

a) Ochotnicze straże pożarne - "Zakup i dostawa nowego średniego, samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Wyszomierzu  Gmina Nowogard" - dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji zakupu 

inwestycyjnego - wkład własny gminy Nowogard 300 000 zł (dział 754, rozdział 75412, § 6230) 

b) domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - realizacja zadania pn."Budowa świetlicy wiejskiej 

w Bieniczkach - obręb Osowo" w ramach ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków EFR na rzecz ROW w ramach PROW na lata 2014-2020 - umowa z Marszałkiem 

Województwa Zachodniopomorskiego środki własne gminy Nowogard 160 000 zł ( dział 921, rozdział 

92109, § 6050 ) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6229


		2023-11-27T13:19:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




